
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL PRIEDO PRIE PAREIGINöS ALGOS MOKöJIMO PAKRUOJO KULTŪROS 

CENTRO DIREKTORIUI 

 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-3 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 

ĮV-441 „D÷l Valstyb÷s ir savivaldybių kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojų atestavimo 

nuostatų patvirtinimo“ 37 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s kultūros ir meno 

darbuotojų atestavimo komisijos 2007 m. gruodžio 27 d. pos÷džio sprendimą, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti nuo 2008 m. sausio 1 d. mok÷ti Pakruojo kultūros centro direktorei I. Kybartienei 20 

proc. priedą prie pareigin÷s algos. 

   

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

                             


